i
<0/71€ill

006 ycraHOBICHHH pa3Mepa (PHKCHPOBAHHOTO CyMMAapHOI'O HAJIOTa ¢ ¢IHHHUIIEI
00BEKTOB HAJIOr000JI0XKEeHU Ha TeppruTopuH ropoza Xeskasrana Ha 2009 rox

Y1paTuBmmi caty
Pemenue XKeskasranckoro ropojckoro maciuxara Kaparanauackoit obmactu ot 23
nekabps 2008 roga N 11/126. 3apeructpupoBano YHOpaBieHHEM IOCTUIMU TOpoJia
XKeskaszran Kaparangunckoit obnactu 8 ssuBaps 2009 roga N 8-2-71. YrpaTtuo cuiy -
pemienrem Ke3ka3raHckoro ropojckoro maciuxara Kaparananackoit oonactu ot 31
utonst 2009 roma N 16/187

CHocka. YTparuio cuiy - peuieHueM JKe3Kka3raHckoro ropoJckoro Macjiuxara
Kaparanaunckoii oonactu ot 31.07.2009 N 16/187.

B cootBerctBuu ¢ Kogekcom Pecnyonuku Kazaxcran ot 12 utons 2001 roga "O
Hajorax W Jpyrux oOs3aTedpHbIX IUIaTexkax B Oromxer (Hamoroswsiii konekc)"
TOPOJICKOM Macnuxar PEIINIJ:

1. YcraHoBuTh pazMep (UKCHPOBAHHOTO CYMMAapHOI'O Hajora ¢ €IUHHIbI
00BEKTOB HaIOroobyioxkeHus: Ha Tepputopuu ropona Keskasrana Ha 2009 ron
COTJIACHO NPUITOXEHUIO .

2. llpu3Hath yTpaTUBIINM CHIIY pelieHue ropoackoro Macnuxara ot 18 ssHBaps
2008 roma N 4/52 "O6 ycraHoBIeHUHU pazmepa GUKCUPOBAHHOTO CYMMAapHOT'O Hajora
C €IMHUIIBI 00BEKTOB HAJIOT000JIOXKEHUS HA TeppuTopun ropoaa JXKeszkasrana Ha 2008
roa" (3aperucTpupoBaHHOE ympaBieHHUeM rocTuiuu ropojaa JKeskasrana N 8-2-60 ot
27 pespans 2008 roga u onydnukoBanHoe B razere "JKeskaszranckas mpasaa" N 3 (3)

oT 15 beBpans 2008 roga).
3. Hacrosimiee pemreHne BBOIUTCS B JCHCTBHE IO UCTCUCHHUH JCCATH THEH MOCTe
opUIIUANBHOTO OMyONTHUKOBAHUS.

4, KOHTpOHB 3a MCIIOJTHCHUEM AJAaHHOTO PCIICHHA BO3JIOKUTHL HA IMOCTOSHHBLIC
KOMHCCHH I'OPOACKOIO Macnuxara.

Ilpencenarens ceccun H. flpmak
CekxkperTaphs
ropoackoro Maciauxara K. A6aupoB
CornacoBaHHDO:
H ayauagp HHK
HaJloOIroBOTO YyOpaBIECHHUA

o ropoxay Ke3kasran AxmeroB b./].



Il pumnmoxeHHE

K

peIIeHU IO

Ke3zka3raHckoro

ot 23 nexabps 2008 roma N 11/126
PasmMep ¢(HUKCHpPOBaHHOTO CYyMMapHOTO Hajlora C eOHHHOE OOBEKTOB

HaJIoroo6rokeHns Ha TeppuTopuu ropoja JKeskasrana Ha 2009 rox

n/a

HanmenoBanne o0OBeKTa
HaJIOT000JIOKEHHS

UrpoBoit aBTromar 06e3
BbIUTpbIIIA,
npeaHa3HAYCHHBIH IS
MPOBEACHUS UTPHI C OJTHIM
HUTPOKOM

UrpoBoii aBTomar 0e3
BBIUTPHIIIA,
MpeJHa3HAYCHHBIH IS
MNPOBEJACHHSI UTPBI, C
ygactueMm Oojee OJHOTO
UTpoKa

[lepcoHanbHBIA KOMIIBIOTED,
HCII0JIb3YEMBII IS
MIPOBEJIEHUS UTPBI

Urposas gopoxka
Kapr

bunbsapassli cTon

CraBka (UKCHPOBAHHOTO
CyMMapHOTO Hajora Ha |
o6sexT B 2009 ronmy (B
MECSYHOM  pacyeTHOM
IoKa3artere)

DUKCUPOBAHHBIN CyMMAapHBIii
Hajor

1

17

17

TOPOJICKOTO

Cymma (pUKCHpOBaHHOTO
CYMMapHOTO Hajora Ha
2009 rox

DPUKCUPOBAHHBIN
CYMMapHBbIH Hajor

15276

15276

30552

259692

61104

259692

Macnuxara

Cymma ¢puKCHpOBaH
CYMMapHOI'O Hajora
MecsI

PUKCUPOBAHHBIN
CYMMapHBIH Hajor

1273

1273

2546

21641
5092

21641

© 2012. PT'TI na ITXB «MHCTUTYT 3aKOHOJATENBCTBA U TpaBoBoi HH(opMmanuu Pecryomuku Kazaxcram»

MunucrepctBa roctunun PecryOnmku Kazaxcran



