

Об установлении размера фиксированного суммарного налога с единицы объектов налогообложения на территории города Жезказгана на 2009 год

Утративший силу

Решение Жезказганского городского маслихата Карагандинской области от 23 декабря 2008 года N 11/126. Зарегистрировано Управлением юстиции города Жезказган Карагандинской области 8 января 2009 года N 8-2-71. Утратило силу решением Жезказганского городского маслихата Карагандинской области от 31 июля 2009 года N 16/187

Сноска. Утратило силу - решением Жезказганского городского маслихата Карагандинской области от 31.07.2009 N 16/187.

В соответствии с Кодексом Республики Казахстан от 12 июня 2001 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый кодекс)" городской Маслихат РЕШИЛ:

- 1. Установить размер фиксированного суммарного налога с единицы объектов налогообложения на территории города Жезказгана на 2009 год согласно приложению.
- 2. Признать утратившим силу решение городского Маслихата от 18 января 2008 года N 4/52 "Об установлении размера фиксированного суммарного налога с единицы объектов налогообложения на территории города Жезказгана на 2008 год" (зарегистрированное управлением юстиции города Жезказгана N 8-2-60 от 27 февраля 2008 года и опубликованное в газете "Жезказганская правда" N 3 (3) ОТ февраля 2008
- 3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти дней после официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиссии городского Маслихата.

Н. Ярмак Председатель сессии

Секретарь

городского Маслихата

К. Абдиров

Согласованно: Начальник

налогового

управления

по городу Жезказган

Ахметов Б.Д.

Приложение

к решению Жезказганского

городского

Маслихата

от 23 декабря 2008 года N 11/126

Размер фиксированного суммарного налога с единицы объектов налогообложения на территории города Жезказгана на 2009 год

п/п	Наименование объекта налогообложения	Ставка фиксированного суммарного налога на 1 объект в 2009 году (в месячном расчетном показателе)	Сумма фиксированного суммарного налога на 2009 год	Сумма фиксирован суммарного налога месяц
		Фиксированный суммарный налог	Фиксированный суммарный налог	Фиксированный суммарный налог
1.	Игровой автомат без выигрыша, предназначенный для проведения игры с одним игроком	1	15276	1273
2.	Игровой автомат без выигрыша, предназначенный для проведения игры, с участием более одного игрока	1	15276	1273
3.	Персональный компьютер, используемый для проведения игры	2	30552	2546
4.	Игровая дорожка	17	259692	21641
5.	Карт	4	61104	5092
6.	Бильярдный стол	17	259692	21641

^{© 2012.} РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан